
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ

Zájemci o žluté (plastový odpad) a modré (papír) popelnice                  
se můžete stále nahlásit na Úřad městyse Velké Němčice, a to 

buď osobně, telefonicky (519 417 221) nebo e-mailem 
obec@velkenemcice.cz.

Popelnice budou vydávány zdarma o velikosti 240l na základě 
připravené smlouvy. 

Bližší informace rádi podáme na t.č. 519 417 221, 724 175 619



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
v roce 2022

5. listopadu Divadlo Lanškroun
12. listopadu Martinské svěcení mladých vín 



Výstava studentských prací, které vznikaly na Fakult ě architektury 
Vysokého u čení technického v Brn ě.

Srdečně Vás zveme na výstavu ateliérových prací zabývajících se 
možnostmi vývoje M ěstysu Velké N ěmčice. Studenti pod vedením doc. Ing. 
arch. Karla Havliše a Ing. arch. Vítězslava Nového nejprve městys zanalyzovali, 
vytvořili strategický plán sídla a následně navrhli konkrétní řešení vytipovaných 
parcel.

Na výstavě si tak můžete prohlédnout návrh kulturního centra, cyklostezky, bydlení 
pro seniory, sportovního areálu, veřejného prostranství, obytné čtvrti či rekonverzi 
místního zámečku.

Vernisáž prob ěhne tuto ned ěli 18.9.2022 na tane čním placu p řed zámečkem 
ve Velkých N ěmčicích od 15.00 do 17.00 hodin.
Těšíme se na Vás
Petra Kopečková, Ladislav Šafařík a Ivana Furchová





Zubní lékařka v Šitbořicích MUDr. Konečná 
nemá povinnost převzít pacienty MUDr. Skalické. Momentálně 

má naplněnou kapacitu. 

Pacienti, kteří nemají trvalé bydliště v Šitbořicích a mají zájem se u 
paní dr. registrovat, mohou po novém roce volat na telefonní 
číslo 519 421 255 a informovat se o volné kapacitě, případně 

budou objednáni k registraci. Děkujeme za pochopení.



Moravský rybá řský svaz, z.s.ps Vranovice 

Zahájení kurzu pro mladé rybá ře se uskute ční za dobrého po časí 
ve st ředu 21.9. 2022 ve 15:00 na koupališti. Pruty a návn ady s 
sebou. Kdo nemá, dostane na míst ě. V případě špatného po časí 
bude teorie na rybá řské chat ě. Přihlášení je možné na míst ě. 
Bližší informace na MT: 702 066 505 nebo na email: 
mrsmovranovice@seznam.cz



TJ SOKOL VELKÉ NĚMČICE, ODDÍL KOPANÉ

Program našich družstev v sobotu 17.9.,  v neděli 18.9. a v úterý 20.9.2022:

V sobotu:

Přípravky : hrají na domácím hřišti s Drnholcem. Začátky utkání jsou v 16,00 hod.

Dorost: hostí na hřišti v Křepicích RAFK Rajhrad. Začátek utkání je ve 12,15 hod.

Muži "A" : zajíždí do Šardic. Začátek utkání je v 16,00 hod.

V neděli: 

Muži "B": hostí na domácím hřišti Starovice. Začátek utkání jsou v 10,30 hod.

Mladší žáci: zajíždí na MSK Břeclav "B". Začátek utkání je v 9,30 h.na hřišti Slovan.

V úterý:

Starší žáci: zajíždí do Zaječí. Začátek utkání je v 17,30 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



UPOZORŇUJEME, 
že byla zahájena rekonstrukce místní obslužné komunikace mezi 
pivovarem a sklepy v ulici Městečko. Po dobu rekonstrukce bude 
omezen provoz  na této a také navazující komunikaci, která slouží 
jako příjezdová cesta ke hřišti. 

Po dobu stavebních prací respektujte pokyny stavební firmy a dále 
žádáme o dodržení vydaných nařízení na staveništi a jeho okolí, 
aby nedošlo ke  zbytečným úrazům.



UPOZORNĚNÍ

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče 
vyhlásil v letošním roce zahájení obnovy katastrálního operátu  (OKO)         
novým mapováním, a to na části k.ú. Velké Němčice, tedy zejména v intravilánu
obce. Oznámení o zahájení obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že od dubna 2022 bylo zahájeno zjišťování průběhu hranic v 
intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního operátu (OKO). Ke zjišťování 
hranic budete postupně písemně vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a spolupráci během 
nového mapování, které je ve společném zájmu.



Byly nalezeny dioptrické brýle. 

Kdo je postrádá, ať se přihlásí na úřadu městyse.


